
 
 

UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/522/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach w sprawie ustalenia 
zasad użytkowania oraz wysokości opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej na terenie 

działek ewidencyjnych Nr 1020/6, 840/4, 612/39, 1038/1, położonych w Ciężkowicach, na których 
zlokalizowana jest ścieżka przyrodniczo – historyczna „Szlakiem Legend” na terenie Małopolskiego 

Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieżkowicach oraz na terenie działki ewidencyjnej Nr 511/15 
położonej w Ciężkowicach, na której części zlokalizowana jest Ścieżka w Koronach Drzew 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść załącznika Nr 2 do uchwały Nr LX/522/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 25 października 2023 roku w sprawie ustalenia zasad użytkowania oraz wysokości opłat za korzystanie 
z urządzeń użyteczności publicznej na terenie działek ewidencyjnych Nr 1020/6, 840/4, 612/39, 1038/1, 
położonych w Ciężkowicach, na których zlokalizowana jest ścieżka przyrodniczo – historyczna „Szlakiem 
Legend” na terenie Małopolskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieżkowicach oraz na terenie działki 
ewidencyjnej Nr 511/15 położonej w Ciężkowicach, na której części zlokalizowana jest Ścieżka w Koronach 
Drzew – w ten sposób, że w tabeli Opłaty indywidualne i grupowe Skamieniałe Miasto (SM), Małopolskie 
Centrum Edukacji Ekologicznej (MCEE), Ścieżka w Koronach Drzew (ŚKD): 

a) w pozycji (liczba porządkowa) 10, rubryce cena (brutto) dokonuje się zmiany poprzez zastąpienie wskazanej 
tam kwoty 369,00 zł - kwotą 250,00 zł, 

b) w pozycji (liczba porządkowa) 11, rubryce cena (brutto) dokonuje się zmiany poprzez zastąpienie wskazanej 
tam kwoty 923,00 zł - kwotą 500,00 zł 

c) dodaje się pozycje oznaczone liczbami porządkowymi Nr 19 i Nr 20 w brzmieniu: 

Opłaty indywidualne i grupowe                                                                                                                                                                                                                                    
Skamieniałe Miasto (SM), Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej (MCEE),  

Ścieżka w Koronach Drzew (ŚKD) 

Lp. Obiekt Typ Usługi  Nazwa robocza  Opis Cena 
(brutto) per 

19 MCEE  wynajem 
komercyjny  

wynajem sali 
konferencyjnej 

wynajem sali z dostępem do 
rzutnika oraz obsługą 

techniczną dla amatorskich grup 
artystycznych (dorosłych, 

młodzieży, dzieci) działających 
na terenie gminy Ciężkowice 

100 
1 godzina 

maksymalnie 
60 osób  

20 MCEE  wynajem 
komercyjny  

wynajem sali 
miltifunkcyjnej 

wynajem sali miltifunkcyjnej 
wraz z dostępem do ekranu oraz 

obsługę techniczna dla 
200 

1 godzina 
maksymalnie 

180 osób  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3924



amatorskich grup artystycznych 
(dorosłych, młodzieży, dzieci) 
działających na terenie gminy 

Ciężkowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Turystycznych i Komunalnych 
w Ciężkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3924


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T13:13:20+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




